PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE
ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO
[bookmark: _GoBack]	A presente ERRATA é ora levado a efeito, para RETIFICAR parcialmente o Edital do Processo nº 015/2019, Pregão Presencial nº 008/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada para a realização dos serviços de organização, elaboração e realização de concurso público e processo seletivo, com a efetivação de inscrições, preparação e aplicação das provas, elaboração da lista de classificação geral de candidatos, bem como promoção dos atos necessários à referida seleção. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna pública, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um equívoco, cabendo as seguintes correções: No edital e sua publicação houve um erro material dos itens 21 e 22:
DAS TAXAS DE INSCRIÇÕES: “Os valores das TAXAS DE INSCRIÇÃO serão cobrados diretamente dos candidatos e depositados em conta corrente da Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde". DOS BOLETOS: “As despesas bancárias serão pagas pela Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde”.
Ficam mantidos os demais termos do edital. Esta Errata integra o edital respectivo, para todos os efeitos legais. Publique-se, Registre-se, Cumpre-se.
Santa Bárbara do Monte Verde, 13 de março de 2019.
Ismael Teixeirade Paiva
Prefeito Municipal